PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023 №   2
с. Любимово
Об уточнении сведений, содержащихся в

государственном адресном реестре

Федеральной информационной адресной

системы
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести уточнение сведений в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы в соответствии с муниципальным адресным реестром Любимовского муниципального образования Советского района Саратовской области Российской Федерации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава Любимовского

муниципального образования                                                      Н.И.Ефанова

                                                                                                                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                         администрации Любимовского
                                                                                                                                                                     муниципального образования

                                                                                                                                                                       от 18.01.2023 №2

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

1. Уточняемые сведения адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района в составе субъекта РФ
	Наименование городского поселения в составе муниципального района
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Земельный участок
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	Любимовское муниципальное образование
	Село Белополье
	Механизаторов
	земельный участок
	9/1
	64:336040201:30
	5e50b9fd-c583-4b9d-adec-326166b26725

2. Уточненные сведения адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района в составе субъекта РФ
	Наименование городского поселения в составе муниципального района
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Земельный участок
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	Любимовское муниципальное образование
	Село Белополье
	Механизаторов
	земельный участок
	9/1
	64:33:040201:30
	5e50b9fd-c583-4b9d-adec-326166b26725

Верно:

Ведущий специалист                                                                                                                                                                          Л.Н.Джумагалиева